CAMILLO MARCELLO
CIORCIARO

GIORGIA VITALE

MANAGEMENT

Altezza (cm): 187
Nato a: Potenza, Italia
Lingue: italiano, inglese
Agenzie: Giorgia Vitale (+39 347.5470122)

FORMAZIONE

2017 "Theatre Bridges" - Stage con 15 giorni
Eimuntas NekroSius

2015 “La Voce Ritrovata" - Stage con 15 giorni
Daniele Salvo e Melania Giglio

2011 "Il Verso e Tutto" - Stage con 15 giorni
Giorgio Albertazzi

2010 Stage di recitazione e lettura 6 mesi
interpretativa con Vincenzo
Zingaro

2004 Stage di combattimento storico 1 anno

e tecnica scher_mis_tica con il
maestro d?armi Giovanni
Ferrante

2003 Accademia d'Arte Drammatica 2 anni
Pietro Scharoff

CINEMA

2019 E noi rimanemmo a guardare  Pif

2017 La Banda Grossi Claudio Ripalti

2015 Le Terre Rosse Giovanni Brancale

PUBBLICITA

2012 INSAYd Camillo Marcello Ciorciaro

SERIE TV

2021 Dante e il sogno di un'ltalia J. G. Lambert e D. D’Innocenzo
libera

2016 Flipo con la Basilicata Il Nicola Bisceglia

2015 Flipo con la Basilicata Nicola Bisceglia

2013 Speciale virus Anisakis - Giulia De Francovich

Superquark



2013 Speciale toxoplasmosi - Giulia De Francovich
Superquark

2012 Mini fiction sull'insonnia - Giulia De Francovich
Superquark

2011 Mini fiction incivile convivenza - Giulia De Francovich
Superquark

2010 Mini fiction sul corpo umano Giulia De Francovich

DOPPIAGGIO

2013 Exchange Monica Maggioni

2013 Spot (TV regionale Basilicata) Scai

storica parata dei Turchi

CORTOMETRAGGIO

2019
2019
2013
2013
2012
2011
2010

ALTRO
2021
2013

TEATRO
2021
2021
2021

2020
2019
2019
2018
2018
2018
2018

2018
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2016

L'acchiappavento Carlos Solito

Domani all'alba Giulia Di Battista

Agenzia N. 5 Gerdi Orso - Maurizio Loi
NH90 Sonia Hemingleva

Bluff Camillo Marcello Ciorciaro
Soffio nel vento Giuseppe Gallucci
Berenice Leonardo Dalessandri

Il Viaggio

Serie Web "Protocollo S",
regista: Felice Vino,
produzione: Okobiuproductions,
ruolo: Ernesto (co-protagonista)

Sette contro Tebe Nicasio Anzelmo
Romeo e Giulietta Nicasio Anzelmo

Amor ch’a nullo amato amar Camillo Marcello Ciorciaro
perdona

La storia di Whatsapp Tiziana Sensi
Machbeth Gianni Leonetti
Che disastro di commedia Mark Bell

La Morsa Federico Vigorito
L'uomo dal fiore in bocca Federico Vigorito
Saulo di Tarso Federico Vigorito

Sherlock Holmes, uno studio in Anna Masullo
rosso

Eros, I'amore al tempo dei miti  Camillo Marcello Ciorciaro

Doppio Sogno Gianni Leonetti

Uno, Nessuno e Centomila Federico Vigorito

Il Mercante di Venezia llaria Testoni

Odissea Giovanni Nardoni

Lectura Dantis Camillo Marcello Ciorciaro
Otello llaria Testoni

A porte chiuse Gianni Leonetti

Medea Giovanni Nardoni



2016 Catilina

2016 K, festa di compleanno di F.
Karamazov

2016 Come Vi Piace

2016 Mythos, memoria di un
racconto

2015 Ritratti, vita e opere di Leopardi

2015 Lo Straniero

2015 Molto Rumore Per Nulla

2015 lo Ti So

2015 Dignita Autonome di
Prostituzione

2015 Niente da Dichiarare?

2014 Mythos, memoria di un raccoto
- da lliade Odissea Eneide

2014 Le Baccanti

2014 Italia Libre

2013 Storia Nostra - reading di
poesie

2013 Il Calapranzi - Pinter

2013 | Promessi Sposi - Manzoni

2013 Sogno di una notte di mezza
estate - Shakespeare

2012 Per...Versi Italiani - reading di
poesie

2012 Mostellaria - Plauto

2012 Il Grigio - Gaber, Luporini

2011 L'Amante - Pinter

2011 Aulularia - Plauto

2011 Le donne, i cavallier, |?arme, gli
amori - dall?Orlando Furioso

2010 Epos - da lliade Odissea
Eneide

2010 Truculentus - Plauto

2009 Il fantasma di Canterville
secondo la signora Umney -
Ugo Chiti

2009 Adelchi - Manzoni

2009 Promessi Sposi - Manzoni

2008 Antigone - Sofocle

2008 Edipo Re - Sofocle

2007 Macbeth - Shakespeare

2006 Il mercante di Venezia -
Shakespeare

TELEVISION

2016 Speciale Truffe su Internet

VIDEO CLIP

2019 Slow And Painful

2018 lo mi ricordo I'Acquila

Carlo Oldani
Lauro Versari

llaria Testoni
Camillo Marcello Ciorciaro

Giovanni Nardoni
Giovanni Nardoni
llaria Testoni
Andrea Panichi
Luciano Melchionna

Fabio Gravina
Camillo Marcello Ciorciaro

Melissa Regolanti
Pietro Dattola
Camillo Marcello Ciorciaro

Andrea Bruno
Pierfrancesco Mazzone
Melissa Regolanti

Vincenzo Zingaro

Vincenzo Zingaro

Camillo Marcello Ciorciaro
Gianni Lionetti

Vincenzo Zingaro
Vincenzo Zingaro

Vincenzo Zingaro

Vincenzo Zingaro
Dosto

Vincenzo Zingaro
Gianni Nardoni
Melissa Regolanti
Melissa Regolanti
Luigi Rendine
Giuseppe de Filippis

Giulia De Francovich

Cristiano Ciccotti
Mario Castelnuovo



PREMIO
2019 Miglior attore protagonista La Banda Grossi

2013 Menzione speciale "9 giorni di  Carmine Crocco
grandi interpretazioni”

SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, campano, (propenso alla caratterizzazione
dialettale), lucano

Canto baritono (base)

Sport/Arti Marziali/Danze equitazione, calcio, pattinaggio, tennis, basket,
nuoto, pallavolo

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/camillomarcelloci
orciaro



